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Musa ve Mısır’dan çıkış
Ana konu: Kimse Tanrı’dan daha güçlü değildir  
Hedef:  Çocuklar Tanrı’nın herkesten daha güçlü olduğunu ve Tanrı bir şey istiyorsa onun gerçekleşeceğini 
öğrenecek
Ayetler: Mısır’dan Çıkış 4-14
Öneri ilahi: “Tanrı bizden yanaysa”

Açılış sorusu: Tanıdığın en güçlü kişi kim? (Çocuklar cevaplasın)

Çocuklara anlatın: Bugünkü hikayemizde biri kendisinin Tanrı’dan daha güçlü olduğunu zannediyor.

Oyun: Dans ve dur
Malzemeler: Müzik ve hoparlör
Yapılışı: Çocuklara uygun ve dans edebilecekleri şarkılar çalın. Müziği durdurduğunuzda, yüksek sesle “dur” diye 
bağırın. Çocukların dans etmeyi bırakmaları lazım ve hiç hareket etmemeleri lazım. Çocuklardan biri durmazsa o 
kaybeder ve kenarda oturması gerekir. Bir çocuk kalana kadar ya da çocuklar sıkılana kadar oynayabilirsiniz.

Çocuklara anlatın: Ben size dur dediğimde ama durmadığınızda ne oldu? Oyunu kaybettiniz, değil mi? Bugünkü 
hikayemizde Tanrı birine dur diyor, ama bu kişi Tanrı’yı dinlemek istemiyor… Bakalım ne olacak.

Video: Musa ve Mısır’dan çıkış

Sorular:
Çocuklara hikaye ile ilgili bu soruları sorabilirsiniz:

•	 Musa nerede büyümüştü? (Firavun’un sarayında)
•	 Musa neden Mısır’dan kaçmıştı? (Kötü bir şey yapmıştı)
•	 Rab Musa’yı göründüğünde Musa’ya ne söylemişti? (Musa’ya İsraillileri serbest bırakmak için Mısır’a geri 

dönmesini söyledi.) 
•	 Musa Firavun’a kiminle beraber gitti? (Abisi Harun’la)
•	 Musa ve Harun firavuna ne dedi? (İsrail’in Tanrısı RAB şöyle dedi: “Halkımı, bırakın gitsin!”)
•	 Firavun’un Musa’ya ilk tepkisi neydi? (Firavun İsraillileri daha çok çalıştırdı)
•	 Firavun neden Musa’yı dinlemek istemedi? (Kalbi katılaşmıştı)
•	 Firavun Tanrı’nın halkının gitmesine izin vermeyi tekrar reddedince ne oldu? (Tanrı, gücünü göstermek için 

Mısır’a on bela gönderdi.)

Çocuklara anlatın: İsrail halkı Tanrı için çok özeldi. Onlar Tanrı’nın çocuklarıydı ve Tanrı onlara çok uzun zaman 
önce vaat edilen topraklara döneceklerine söz vermişti. Firavun’un kalbi katılaşmıştı. Tanrı’nın ne kadar güçlü 
olduğunu bilmiyordu ve O‘nu dinlemeyi hiç istemedi. Firavun kendi gücünün Tanrı’dan daha fazla olduğunu düşün-
müştü, ama kimse Tanrı’dan daha güçlü olamaz. Tanrı Firavun’un İsrail halkını bırakmasını istedi ve Firavun bunu 
yapmayınca Tanrı gerçek gücünü gösterdi. Son belada Mısır’daki her evde ölenler vardı. Firavun Musa‘yı ve 
Harun’u çağırıp İsrailoğullarıyla birlikte gitmelerini söyledi. Böylece İsrailoğulları hemen Mısır’ı terk edip vaat edilmiş 
topraklara doğru yola koyuldular. Tanrı İsrail halkının yanında olduğu için kimse onları durduramazdı. Aynı şekilde 
Tanrı bizim de yanımızda ve kimse bizi O’ndan ayıramaz.

Dua: Rab, en güçlü olan sensin. Tanrı bizden yanaysa kim bize karşı olur? Bizi koruduğun için Sana teşekkür 
ediyoruz.
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El işi: “2. Bela, kurbağa”

Malzemeler: Çocuk sayısına göre;
•	 El işi pdf çıktısı (sayfa 3), 
•	 Dondurma çubuğu, 
•	 Yapıştırıcı, 
•	 Makas, 
•	 Boya kalemleri

Yapılışı: https://youtu.be/ZLisV5TFpV4

Ekstra:
•	 Boyama sayfası (sayfa 4), 
•	 Gizli eşyalar*(sayfa 5), 
•	 Belaları boya** (sayfa 6)

Notlar:
* Büyük çocuklar için 
** Video’da çok derin bahsetmiyorlar, ama isterseniz bu etkinlikte bu konuyu biraz derinleştirebilirsiniz.
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GİZLİ EŞYALAR

Resimdeki gizli eşyaları bulabilir misin?
top, kuş, kuş yuvası, dogum günü pastası, taç, ay, yüzük, çorap, kaşık, yıldız-
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BELALARI BOYA
Noktalı yerleri boyayıp 10 belanın ne oldugunu ortaya çıkartabilir misin?-


